Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Nouerint vniuersi nos Thorstanum, Dei gracia episcopum Scarensem, cum reuerendo viro nobis dilecto domino magistro Brynniulpho, preposito nostro et

¹⁾ Dessa båda ord, hvilka genom lakun i brefvet blifvit ofullständiga, böra läsas »Monte cupri». Jfr sigillet.